
RADA POWIATU
Warszawskiego Zachodrnego

z siedz~bąW Ozarowle Mazowleokim UCHWAŁA NR XXXII I 2023
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 30 marca 2023 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz.870) Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

* 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, stanowiącą załącznik do uchwały, Rada
Powiatu Warszawskiego Zachodniego rozpatruje pozytywnie petycję z dnia 9 grudnia
2022 roku złożoną przez

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu,
zobowiązując go do przesłania podmiotowi wnoszącemu petycję uchwały wraz
z jej uzasadnieniem.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~RZEWOI)NICZ cv
Rady PoW f

a

„ . okirows



Ożarów Mazowiecki dnia ) 0 lutego 2023 r.

Opinia Komisji Skarg, Wniosków Petycji

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19 stycznia 2023 r. Komisja podjęła

stanowisko w sprawie uwzględnienia petycji dotyczącej zatwierdzenia

stałej organizacji ruchu dla progów zwalniających na ulicy Partyzantów przy Szkole Podstawowej nr 2

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach.

Z wyjaśnień obecnego na posiedzeniu Komisji Głównego specjalisty zespołu ds. zarządzania

ruchem drogowym Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego Pana Artura Dragana wynika, że

istnieje możliwość zatwierdzenia stałej organizacji ruchu uwzględniającej montaż progów

zwalniających w rejonie w/w szkoły z jednoczesnym podjęciem szeregu kompleksowych działań

z zakresu stałej organizacji ruchu w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wobec powyższych wyjaśnień Komisja uznała petycję za zasadną.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

QAn


